
سرقت از گردشگر خارجی
قزوین – باشگاه خبرنگاران جوان : مســئول اطلاع رسانی نیروی انتظامی 
قزوین گفت: یک زن و شوهر که پول و اموال یک گردشگر ایرلندی را در قزوین 

سرقت کرده بودند با اقدام به موقع پلیس دستگیر شدند. 
ســرهنگ رحیم خامدی افزود: یک گردشگر ایرلندی بنام پاتریک بردیی 
قصد مسافرت با اتوبوس از تبریز به قزوین را داشت که به  اشتباه در شهرستان 
آبیک پیاده شد. او اضافه کرد: این گردشگر وقتی به  اشتباه خود پی برد، قصد 
برگشــت به شهرستان قزوین را کرد که با سوار شــدن به یک خودرو سواری 
پراید دچار مشــکل شد. وی افزود: در جریان بازگشت به قزوین، لوازم شخصی 
او شــامل چمدان، مدارک شناســایی و گذرنامه، ۲ هــزار و ۵۰۰ دلار آمریکا، 
۲میلیون تومان وجه نقد، هدفون، دوربین عکاســی و ســاک دستی به وسیله 

راننده خودرو سواری مسافرکش در مسیر آبیک به قزوین به سرقت رفت.
خامدی ادامه داد: به دنبال دســتور رئیس نیروی انتظامی استان، تیم ویژه 
به همراه شــاکی به محل وقوع جرم اعزام و در مدت کمتر از دو ساعت پس از 
اقدامات فنی، ســارقان که زن و شوهر بودند را در شهرستان آبیک شناسایی و 

دستگیر و تمام لوازم سرقت شده کشف و تحویل تبعه ایرلندی شد.
کشف مرغ های فاسد

ســاری – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان میاندورود از کشف 
گوشت مرغ فاسدشده و غیر بهداشتی در این شهرستان خبر داد. 

ســرهنگ علی داداش تبار گفت: پلیس امنیــت عمومی این فرماندهی با 
انجام اقدامات اطلاعاتی به دو خودروی کامیونت حمل گوشت در این شهرستان 
مشــکوک شــدند و آن را متوقف کردنــد. وی افزود: ماموران در بازرســی از 
خودروهای مورد نظر شش تن گوشت و چربی مرغ فاسد و غیر بهداشتی کشف 
کردند. داداش تبار خاطرنشان کرد: مرغ های فاسد کشف شده و محتویات این 
خودرو توسط اداره دامپزشکی این شهرستان امحا و رانندگان آنها نیز دستگیر 

شدند.
واژگونی خودرو

اصفهان – خبرنگار کیهان : سرپرســت پلیس راهنمایی و رانندگی استان 
اصفهان از واژگونی یک دستگاه سواری پراید در بلوار زرین شهر – اصفهان خبر 
داد.سرهنگ علی مولوی افزود: در این سانحه یک خانم 33 ساله بر اثر جراحات 
وارده فوت و یک نوزاد 4۰ روزه مجروح شد.وی اضافه کرد: کارشناسان تخطی 
از ســرعت مطمئنه و عدم توانایی در کنترل وســیله نقلیه را عامل این سانحه 

ذکر کردند.
شکار شکارچی

بیرجند – خبرگزاری صدا و سیما: رئیس نمایندگی حفاظت محیط زیست 
شهرســتان زیرکوه گفت: ماموران یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان 

موفق به دستگیری شکارچی متخلف در منطقه حفاظت شده شاسکوه شدند.
صادقی افزود: از متخلف دســتگیر شــده، لاشه یک قطعه کبک وحشی،  
مقادیری گوشــت متعلق به یک رأس بزغاله وحشی، 13 عدد تله چوبی کبک 
گیری و یک عدد تله آهنی مخصوص شکار حیوانات چهارپا و بزرگ جثه، یک 
قبضه اسلحه شکاری ۵.۵  ســاچمه زنی، یک قطعه خفه کن متعلق به اسلحه 

خفیف شکاری و یک دستگاه دوربین چشمی کشف و ضبط  شد. 
کشف تریاک

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامي استان کرمان از کشف موادمخدر در 
عملیات پلیس شهرستان منوجان خبر داد.   

ســرتیپ »عبدالرضا ناظری« اظهار داشــت: ماموران تیم گشت کلانتري 
مرکزي شهرســتان منوجان حین گشت زني در محور »منوجان –هشتبندي« 

میناب به یک دستگاه خودروی سارینا مشکوک و به آن دستور ایست دادند.
وي افــزود: راننده خودرو بدون توجه به اخطار و ایســت پلیس با افزایش 
سرعت و حرکات مارپیچ اقدام به فرار کرد که پس از مسافتی تعقیب و مراقبت 

ضربتی، نهایتاً راننده این خودرو عرصه را بر خود تنگ دیده و متوقف شد.
ناظری با اشاره به دستگیری این قاچاقچی بیان داشت: ماموران در بازرسی 
از این خودرو۲۵4 کیلوگرم تریاک کشف و در ادامه نیز یک خودرو 4۰۵ که راه 

پاکن این خودرو بود را توقیف و راننده آن را دستگیر کردند.
تصادف کامیون با عابر پیاده

ایلام – مهر: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ایلام از مرگ عابرپیاده براثر 
برخورد یک دستگاه کامیون در شهر ایوان خبر داد.سرهنگ ابوالفضل کهزادی 
افــزود: این حادثه در خارج از معابر عمومی و در یکی از پارک های شــهرایوان 
روی داد.وی خاطرنشان کرد: کارشناسان تصادفات، علت این حادثه راعدم توجه 

کافی به جلو از جانب راننده کامیون اعلام کردند.
کشف کالای قاچاق

بندر عباس – ایسنا: جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 9۵ 
میلیارد و ۵34 میلیون ریال انواع کالای قاچاق در استان خبر داد.

سرهنگ عباســعلی بهدانی فرد اظهار کرد: مأموران اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس آگاهی اســتان با همکاری مأموران انتظامی شهرســتان ها با 
تلاش شبانه روزی و اجرای طرح های پاک سازی نقاط آلوده و  اشرافیت کامل بر 
محورهای مواصلاتی فرعی و اصلی استان موفق شدند ۵1 دستگاه خودرو سبک 

و سنگین حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کنند.
وی افزود: با تــلاش همه جانبه مأموران دو هزار و 348هزار قلم انواع مواد 
خوراکی، 94 هزار لیتر ســوخت،  84۲ هزار و 4۰۰ نخ انواع سیگار، 43 رأس 
احشام قاچاق، ۲ هزار و 381 متر پارچه، هزار و 984 قطعه تجهیزات رایانه ای، 
یک دستگاه خودرو قاچاق، ۲97 عدد لوازم یدکی خودرو  مجموعاً ۵7 هزار قلم 

انواع کالای قاچاق کشف شد.
سارقان احشام در دام

یاســوج – خبرگزاری صدا و سیما : فرمانده انتظامی گچساران گفت: باند 
سارقان حرفه ای احشام در این شهرستان هنگام ارتکاب جرم دستگیر شدند.

سرهنگ ســید محمد موســوی افزود: مأموران پلیس آگاهی با همکاری 
مأموران مواد مخدر و پاســگاه انتظامی عبداللهی با انجام تحقیقات گســترده 
و گشت نامحسوس به ســه نفر حین انتقال 1۲ رأس گاو مشکوک شدند و به 
آنها دســتور ایست دادند. وی بیان کرد: ســارقان با توجه به سخت گذر بودن 
منطقه، احشــام  را رها و از محل متواری شــدند که با تلاش مأموران یکی از 
ســارقان دستگیر شد.وی بیان داشــت: متهم در بازجویی مقدماتی به سرقت 
1۲ رأس گاو اعتراف که پس از بازســازی صحنه احشام سرقتی به مالباختگان 

تحویل داده شد.
دستگیری قاتل فراری

بوشهر – تسنیم: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فردی که 3 سال قبل 
با همدستی دوست خود با شلیک گلوله فرد دیگری را به قتل رسانده و سپس 

متواری شده بود در چغادک بوشهر شناسایی و دستگیر شد. 
ســرتیپ خلیل واعظی با بیان اینکه این اتفاق در سال 139۵ در چغادک 
افتاد گفت: تیرماه ســال 9۵ فردی با هویت معلوم در جمعه بازار شهر چغادک 
مورد اصابت گلوله دو نفر ناشناس قرار گرفته و فوت کرده و ضاربان نیز از محل 
متواری شــده بودند.  وی از شناســایی  قاتل و همدستانش خبر داد و تصریح 
کرد: تیمی مجرب از کارآگاهان دایره عملیات ویژه پلیس آگاهی پس از ســه 
سال اقدام اطلاعاتی، علمی و پلیسی فرد قاتل به همراه همدستش را شناسایی 
کردند. وی بیان کرد: متهمان پس از شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی 

عملیاتی ضربتی در بلوار اصلی شهر چغادک دستگیر شدند.
واژگونی مینی بوس

اصفهــان – فارس: مدیر حوادث و فوریت های پزشــکی اصفهان گفت: در 
واژگونی یک دستگاه مینی بوس در محور داران به تیران 18 نفر مصدوم شدند. 
غفور راستین افزود: مصدومان این حادثه 9 مرد و 9 زن از 14 ساله تا 7۰ 
ساله تبعه کشور افغانستان بودند که برای انتقال این مصدومان به بیمارستان ۵ 

آمبولانس 11۵ و 3 آمبولانس هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند.
وی ادامه داد: 4 مصدوم از صحنه حادثه به بیمارســتان منتظری نجف آباد 
و 14 مصدوم هم به بیمارســتان بهنیا تیران منتقل شدند که انتقال 4 مصدوم 

توسط هلال احمر و 14 مصدوم نیز توسط اورژانس 11۵ انجام شد.

صفحه 10
دو شنبه ۴ شهریور 1۳۹۸
۲۴ ذی الحجه 1۴۴0 - شماره ۲۲۲۶۷

حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

نامه ای که یک ســرباز نیروی دریایی 
روس در زمان جنگ ســرد به آب انداخته 

بود در سواحل آلاسکا کشف شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما به نقل 
از شــبکه تلویزیونی فرانس۲4، یکی از ساکنان 
آلاســکا یک بطری حامل پیام را کشف کرد که 

یکی از نیروهای دریایی 
روســیه ۵۰ سال پیش 
در طــول جنگ ســرد 
بــه آب انداخته بود. در 
یک  بطری  ایــن  داخل 
مربوط  دست نویس  پیام 
به  ۲۰ ژوئن سال 1969 
داشــت. »تایلور  وجود 

ایوانف« این بطری را در ســاحلی در غرب آلاســکا کشف کرد.  ایوانف عکس 
این پیام را در فیس بوک منتشــر کرد و از مردم برای پیدا کردن نویسنده نامه 
کمک خواست. این نامه دست به دست چرخید و در حالیکه نویسنده این نامه 
بــرای خواننده آرزوی موفقیت کرده بود و ضمن ذکر آدرس خانواده اش در آن 
از کسی که نامه را پیدا می کند تقاضای کمک کرده بود، بالاخره نویسنده نامه 
پیدا شد.»کاپیتان آناتولی بوتسانانکو« نویسنده این نامه بود که در آن زمان به 
همراه تیم همراه خود در ناو ســولاک روسیه خدمت می کرد. وی می گوید من 
همیشــه به این فکر می کردم که ما روزی فراموش می شویم و هیچ کس هرگز 
به یاد نمی آورد که چنین ناوگانی وجود داشــت، به همین دلیل من آن بطری 
را به دریا انداختم. کاپیتان این کشتی می گوید هیچ گاه تصور نمی کرد نامه اش 

بتواند چنین مسافتی را طی کند. 

کشف 

نامه ای 

پس از 50 سال 

مقامات یونــان از تخلیه پنج هتل در 
جزیره »ساموس« این کشور به دلیل وقوع 
آتش سوزی های طبیعی در این جزیره خبر 

دادند.
به گزارش ایســنا بــه نقل از اســپوتنیک، 
در  شــنبه  بعدازظهــر  از  این آتش ســوزی ها 

منطقــه  یــک 
در  گردشــگری 
هتل ها  نزدیکی 
ساختمان های  و 
جزیره  آپارتمانی 
 » س مو ســا «
است. شده  آغاز 

ابتــدا 31  در 
آتش نشان، 13 دستگاه کامیون آتش نشــانی، چهار فروند هواپیما و دو بالگرد 
آتش نشانی برای اطفای حریق به این منطقه اعزام شدند که در ساعات بعدی با 
مشارکت نیروهای اضافی و ده ها داوطلب پشتیبانی شدند.به گفته شهردار این 
جزیره ابتدا تنها دو هتل برای احتیاط تخلیه شــدند که در ادامه با تخلیه سه 
هتل دیگر عملیات اطفــای حریق ادامه یافت. تاکنون حدود هزار نفر از جمله 
صدها گردشگر از منطقه تخلیه شده اند.در روزهای اخیر آتش سوزی های شدید 
دیگری در چندین منطقه از یونان در اثر گرما و وزش بادهای شــدید رخ داده 
است. آتش نشــانان یونان از وقوع ۵6 آتش سوزی طبیعی دیگر در جنگل های 
سراسر این کشــور طی یک روز خبر داده اند که بیشــتر آنها در مراحل اولیه 

مهار شده اند.

تخلیه 

گردشگران 

 از جزیره

معلمان آمریکایی به دلیل درآمد پایین 
تمایلی به تدریس در مدارس این کشــور 

ندارند.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان به نقل 
از آسوشیتدپرس، با وجود کمبود معلم در برخی 
از مدارس ایــالات مختلف آمریکا، حتی معلمان 
ابتدایــی  مقاطــع 
نیــز بــه دلیل عدم 
حقــوق  دریافــت 
یلی  تما ســب  منا
به اشــتغال در ایــن 
تحصیلــی  مقطــع 
»هیــلاری  ند. ر ندا
مادریــگال« معلــم 
ســال  اول  کلاس 
گذشته به طمع اینکه با دریافت حقوق بالای معلمی، مجبور نیست برای خرید 
خودروی جدید به شــغل دوم خود یعنی خدمتــکاری در منازل ادامه دهد، با 
مراجعه به مدرســه ای در همان منطقه برای تدریس اعلام آمادگی کرد.وی که 
اکنون به عنوان معلم در مدرسه »سالت لیک« مشغول به کار است معتقد بود با 
داشتن مدرک دانشگاهی می تواند به عنوان معلم در زندگی مردم تفاوت ایجاد 
کند، اما غافل از اینکه برای پرداخت هزینه های جاری ماهانه ناگزیر به شستن 

لباس مردم خواهد شد.
معلمان مدارس منطقه ای در سراســر آمریکا بــرای پرداخت هزینه های 
زندگی ناگزیرند با پیامد های تازه ترین رویداد های اقتصادی و سیاســی دست 

و پنجه نرم کنند.
اعتراضــات اخیر جنبش اعتراضی معلمان آمریــکا برای افزایش حقوق و 
شــرایط بهتر و همچنین کمبود نیرو های آموزشی در مدارس به دلیل کاهش 
بودجه، سبب پیچیده شدن و وخامت اوضاع آموزشی برای تامین معلمان کافی 
در مدارس شــده است.براســاس تازه ترین آمار اتحادیه آموزش ملی، از زمان 
گسترش جنبش اعتراض ملی طی دو سال گذشته تاکنون، میانگین دستمزد 

معلمان مدارس عمومی در این کشور ۲ درصد افزایش یافته است. 
این در حالی است که بر اساس اظهارات» الیان ویس« کارشناس موسسه 
سیاست اقتصادی، در چهار سال گذشته مشاغل خالی معلمی از مرز 1۰۰ هزار 
گذشته است.وی با  اشاره به کندی روند تامین بودجه مدارس برای گذار از رکود 
گذشته،گفت: اگرچه اوضاع اقتصادی اکنون به طور نسبی بهتر است، اما هنوز 
تقاضای کافی و مناسب برای کسب شغل معلمی وجود ندارد که با ادامه چنین 
وضعیتی، معلمان فشــار بیشتری به ایالت ها وارد خواهند کرد.براساس گزارش 
آژانس برنامه ریزی منطقه ای غیرانتفاعی یوتا اینویژن، کمبود معلم در این ایالت 
ســبب وخامت در وضعیت آموزشــی جمعیت رو به رشد دانش آموزان خواهد 
شد.بسیاری از معلمان کلاس اول با ابراز نگرانی از وضع موجود اعلام کردندعدم 
تطابق بین درآمد و هزینه ها ســبب تشــدید اعتراضات و برپایی جنبش های 

اعتراضی و خیابانی خواهد شد.

وضعیت وخیم 
معلمان

 آمریکایی

پرونده ای  روی  بر  تحقیق  در حال  ناسا 
است که آن را نخستین جرم در فضا نامیده 

است.
به گزارش خبرگزاري صداوســیما به نقل از 
روزنامه نیویورک تایمز، براساس این گزارش »آنه 
مک کلین« فضانورد به سرقت هویت و دسترسی 

غیر قانونی به حســاب های بانکی خصوصی همســرش در ماموریت 6 ماهه به 
ایستگاه فضایی بین المللی متهم است. »سامر وردن« همسر این فضانورد پیشتر 
از »مک کلین« به کمیسیون تجاری فدرال درباره دسترسی بی اجازه همسرش 
به حســاب مالی شکایت کرده بود. وکیل این فضانورد گفت: وی هیچ خطایی 
مرتکب نشــده و دسترسی به حساب های بانکی در ایستگاه فضایی بین المللی 
به منظور بررســی شرایط مالی همسرش بوده است. مک کلین در ماه ژوئن به 

زمین بازگشت.

نخستین جُرم 

در فضا

رئیس  پلیس پایتخت از کشف ۲۷ کامیون حامل 
کالای قاچاق به ارزش ۶۰ میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش پلیس پایتخت، ســردار حســین رحیمی  با 
اعلام خبر کشف این محموله توسط پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ، اظهار داشت: شنبه شب مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی پایتخت موفق به کشف ۲7 کامیون کالای قاچاق 
شــدند که از این تعداد، ۲۰ کامیون شــامل پارچه و هفت 
کامیون شــامل بلورجات، کریســتال، لوازم جانبی موبایل، 

دستگاه استخراج بیت کوین و پاور است.
رحیمی  با  اشاره به دســتگیری چهار متهم در رابطه با 
این پرونده، گفت: اعضای این باند، کالای قاچاق را از جنوب 
و غرب کشــور به تهران وارد کردنــد و در انبارهای جنوبی 

پایتخت نگهداری می کردند.
به گفته وی، ارزش این اموال مکشوفه بالغ بر 6۰ میلیارد 

تومان است.
رئیس  پلیس پایتخت با بیان اینکه در پنج ماه نخســت 
سال جاری فقط در بخش پارچه 8۲ درصد کشفیات نسبت 
به مدت مشــابه سال گذشته افزایش پیدا کرده است، افزود: 
در این مدت پنج ماهه، کل کشــفیات قاچاق توسط پلیس 

تهران بزرگ 7۰ درصد نســبت به سال گذشته افزایش پیدا 
کرده و بالغ بر 148 میلیارد تومان بوده است.

ســردار رحیمی  از برخــورد جدی بــا قاچاقچیان کالا 

خبر داد و گفت: مســیر اصلی بســیاری از کالاهای قاچاق 
تهران اســت و تلاش می کنیم ضمن مبارزه با قاچاقچیان، 

سرمایه گذاری در بخش تولید داخلی رونق پیدا کند.

با هوشیاری پلیس امنیت اقتصادی پایتخت انجام شد

کشف محموله۶۰ میلیاردی کالای قاچاق از ۲۷ کامیون 

اعضای شورای شــهر تهران برای سومین سال 
پیاپی »محسن هاشــمی«را به عنوان رئیس شورای 

شهر انتخاب کردند.
صبح دیروز در جلسه شورای شهر تهران، انتخاب هیئت 
رئیسه شورای شهر به عنوان اولین دستور روی میز بررسی 

اعضای شورای شهر قرار گرفت.
اعضای شــورای شــهر پس از انداختــن آرای خود به 
صندوق، نهایتا »محســن هاشمی رفسنجانی« را با 18 رای 
برای سال سوم به عنوان رئیس شورای شهر انتخاب کردند.

در حالی از ۲1 عضو شورا، سه  نفر رای سفید دادند که 
برای کرسی ریاست شورای شــهر، به جز محسن هاشمی، 
عضو دیگری از شــورا کاندیدا نشــده بود.در این انتخابات، 
»ابراهیم امینی« با 17 رای در سمت نایب رئیس شورا باقی 
ماند.همچنین »زهــرا نژادبهرام« با 16 رای و بهاره آروین با 

14 رای به عنوان دو منشی هیئت رئیسه انتخاب شدند.
»علی اعطا« نیز برای دو سال باقی مانده تنها کاندیدای 
پست سخنگویی شورای شــهر بود که با ۲۰ رای مجددا به 

عنوان سخنگو انتخاب شد.
با رای اعضای شورای شهر تهران، »حسن رسولی« نیز 

به عنوان خزانه دار شورای شهر در سمت خود ابقا شد.

ابقاء »هاشمی« بر ریاست 
شورای شهر تهران

دادگاه مطبوعات گفت:  سخنگوی هیئت منصفه 
مدیر مســئول خبرگزاری ایلنا به اتهام نشر اکاذیب 
به قصد تشــویش اذهان عمومی به اتفاق آرا مجرم 

شناخته شد.   
احمد مومنی راد در گفت وگو با میزان، با تشریح جلسه 
روز گذشته دادگاه مطبوعات گفت: مدیر مسئول خبرگزاری 
ایلنا و مصاحبه شونده با این خبرگزاری، به اتهام نشر اکاذیب 
به قصد تشــویش اذهان عمومی به اتفاق آرا مجرم شناخته 
شــدند و هر دو متهم به اتفاق آرا مستحق تخفیف دانسته 
نشــدند. مومنی راد اظهار داشــت: مدیر مسئول هفته نامه 
»پایتخت کهن« به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام اسلامی 
به اتفاق آرا مجرم شناخته شد و به اتفاق آرا مستحق تخفیف 
دانسته نشــد. به گفته وی، این پرونده ها در شعبه 9 دادگاه 
کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی محمدی کشکولی 

رسیدگی شد.

همدان- خبرنگار کیهان:
دختر جوان همدانی پس از گذشــت چند روز از 
انجام عمل زیبایی و اســتراحت در منزل، مجدد به 

بیمارستان بعثت همدان منتقل و در آنجا فوت کرد.
حمید کیانی فتوت مدیر بیمارستان بعثت شهر همدان 
با اشاره به اینکه این دختر پس از انجام عمل زیبایی بینی در 
صحت و سلامت کامل از بیمارستان مرخص شد افزود: وی 
پس از چند روز استراحت در منزل، بدحال شده و مجدد به 
بیمارســتان مراجعه کرد اما با وجود تلاش پزشکان و انجام 
عملیات احیای قلبی و ریوی، در این بیمارستان جان خود را 
از دســت داد. وی با تأکید بر اینکه در حال حاضر کمیته ای 
تحت عنــوان »مرگ و میر« برای بررســی علت اولیه مرگ 
این دختر جوان تشکیل شده است گفت: تمامی مستندات. 
پرونده ها و فرایند درمان در اختیار پزشکی قانونی و مراجع 
مســئول قرار گرفته است. وی تصریح کرد: در صورت وجود 
قصور پزشــکی این موضوع از طریق مراجع قانونی پیگیری 
می شود. وی خاطرنشــان کرد: در بررسی ها اگر علت مرگ، 
مصرف داروی خاصی باشــد این دارو مجــدد نمونه برداری 

می شود تا از بروز اتفاقات ناگوار جلوگیری شود.

سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور گفت: 
مواد مخدر کشــف شده در چهار ماهه امسال نسبت 

به مدت مشابه سال قبل ۷ درصد رشد داشته است.
سعید منتظرالمهدی به فارس گفت: در طی چهار ماهه 
امســال ۲98 هزار و 17۲ کیلوگرم مواد مخدر و روانگردان 
کشف شده اســت که در مدت مشابه ســال قبل 7 درصد 

رشد داشته است. 
منتظرالمهدی اظهار داشــت: ماده مخدر  تریاک نسبت 
به چهارماهه مشــابه سال گذشته 8 درصد افزایش داشته و 
موادی همچون حشیش و گروه هروئین به ترتیب 13 درصد 

و 8 درصد کاهش داشته اند.
وی ادامه داد:  تریــاک 8۲ درصد از مجموع مواد مخدر 

مکشوفه را شامل می شــود و حشیش 9 درصد، هروئین دو 
درصد، مورفین دو درصد، شیشــه دو درصد و سایر مواد نیز 

سه درصد.
ســخنگوی ســتاد مبارزه با مواد مخــدر گفت: نیروی 
انتظامی، وزارت اطلاعات، سازمان بسیج مستضعفین، گمرک 
و ســازمان زندان ها به ترتیب بیش از 8۵ درصد، 1۰ درصد، 
سه درصد، یک دهم درصد و یک صدم درصد کشفیات مواد 

مخدر را در چهارماهه 98 داشته اند. 
منتظرالمهدی افزود: در چهار ماهه اول امسال 161 هزار 
و 438 نفر به عنوان متهمان مواد مخدر دســتگیر شدند که 
ســه درصد نسبت به چهار ماهه ســال 97 این تعداد رشد 

داشته است. 

وی گفت: تعداد قاچاقچی و توزیع کننده دستگیرشده در 
چهارماهه سال 98 برابر با 8۲ هزار و 6۵3 نفر بوده که نسبت 

به مدت مشابه سال قبل 6 درصد رشد داشته است. 
سخنگوی ســتاد مبارزه با مواد مخدر کشور ادامه داد: 
تعداد معتادان دستگیرشده نیز 87 هزار و 78۵ نفر بوده که 
14 درصد رشد در مقایســه با مدت مشابه سال 97 داشته 

است. 
منتظرالمهدی گفت: در چهار ماهه سال جاری، مجموع 
دســتگاه های ذی ربط 98۵ عملیات در حــوزه مواد مخدر 
داشــتند که نسبت به چهار ماهه سال 97 حدود 9۰ درصد 
رشد داشته است. در این مدت 8 هزار و 1۰4 خودرو توقیف 

شده و ۲86 سلاح نیز کشف و ضبط شده است.

رئیس کل دادگســتری هرمزگان از اجرای حکم 
اعدام سرکرده باند بین المللی مواد مخدر موسوم به 

هوشنگ خبر داد.
به گزارش مهر، علی صالحی دیروز در جمع خبرنگاران 
با اعلام این مطلب که رســیدگی بــه اتهامات  اعضای باند 
بین المللی قاچاق مواد مخدر؛ موســوم به باند هوشــنگ در 
دادگاه انقلاب شهرســتان بندرعباس منجــر به صدور رأی 
محکومیت شده است اظهار داشــت: بر اساس رأی صادره؛ 
سرکرده این باند با نام اختصاری )ح- ح( به اعدام با چوبه دار 
محکوم شد که حکم مذکور در زندان مرکزی بندرعباس  به 

مرحله اجرا گذاشته شد.

وی در ادامه افزود: ۲۰ نفر از ســوداگران مرگ و اعضای 
دیگر این باند نیز به حبس های طویل المدت محکوم شده اند.
صالحی خاطرنشان کرد: این باند بین المللی مواد مخدر 
علاوه بر تعدادی از کشــورهای همســایه، در اســتان های 
سیستان و بلوچستان، هرمزگان ،فارس ،تهران و آذربایجان 
غربی فعالیت کرده و بیش از دو هزار و پانصد حساب بانکی 

داشته است.
وی یادآور شــد:تراکنش حســاب های بانکی متعلق به 
ســرکردگان این باند، بیش از سه هزار و ۲8۰ میلیارد ریال 

بوده است.
رئیس شورای قضایی استان هرمزگان همچنین با اعلام 

اینکه اموال و دارایی های این باند، شناســایی و توقیف شده 
اســت تصریح کرد: بر اســاس حکم دادگاه؛ دستور مصادره 
18 بــاب مغازه، تعداد قابــل توجهی ملک و زمین به همراه 
مبلغ هجده میلیارد ریال وجه نقد متعلق به اعضای این باند 

صادر شده است.
رئیس کل دادگســتری اســتان هرمزگان در خاتمه با 
اشــاره به کشــف بیش از هفت تن و یکصــد و نه کیلوگرم 
انواع مواد مخدر از این باند و متعاقب آن، صدور حکم اعدام 
برای سرکرده این باند بین المللی در دادگاه انقلاب شهرستان 
بندرعباس، تصریح کرد : حکم مذکور پس از تأیید در دیوان 

عالی کشور به مرحله اجرا گذاشته شد.

وکیل مدافع پزشک تبریزی که حکم قصاصش 
نقض شــده بود گفت: پس از رســیدگی دوباره به 
پرونده موکلم دوباره دادگاه رای به قصاص و پرداخت 

دیه داده است. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان،  بابک بابازاده 
وکیل مدافع پزشک تبریزی گفت: پس از نقض رای پرونده 
از سوی دیوان عالی کشور و ارجاع پرونده موکلم به شعبه 
صادر کننده رای بدوی- شــعبه ســوم دادگاه کیفری یک 
استان آذربایجان شــرقی- و برگزاری دو جلسه دادگاه در 
شعبه مذکور، نهایتا دادگاه نسبت به درخواست اولیای دم 
همسر موکلم، حکم قصاص و نسبت به درخواست پرداخت 
دیه از سوی اولیای دم مادربزرگ موکلم، حکم به پرداخت 

دیه داده است.
او افزود: حکم صادره غیرقطعی اســت و در مهلت ۲۰ 
روز می توانیم به دیوان عالی کشور اعتراض کنیم که قطعا 

در مهلت این کار را انجام خواهیم داد.
  17 مهر ماه سال 9۵، پنج عضو خانواده یک پزشک 
تبریزی از جمله همســر، مادر، پــدر، برادر و مادربزرگش 
دچار تنگی نفس شدند و همسر و مادربزرگ این پزشک، 
پس از انتقال به بیمارســتان جان خود را از دســت دادند 
که همزمان با مرگ دو نفر از اعضای خانواده این پزشــک 
و مســمومیت سایر اعضای خانواده، تحقیقات ویژه جنایی 
برای رمزگشــایی از این پرونده جنجالی آغاز شد و پس از 
مدتی با بازداشت این پزشک، پرونده وارد فاز جدیدی شد 

و در نهایت کیفرخواســت این پرونده فروردین ســال 96 
صادر و پرونده به دادگاه ارسال شد.

چهار جلسه برای رســیدگی به این پرونده در شعبه 
سوم دادگاه کیفری یک استان آذربایجان شرقی برگزار شد 
و در نهایت ۲9 اسفند ماه سال 96، رأی پرونده که قصاص 
متهم بود صادر شد و سرانجام حکم صادره در این خصوص 
از ســوی دیوان عالی کشور نقض شــد و پرونده به دلیل 
 نقص تحقیقات به شعبه رسیدگی کننده دادگاه بدوی اعاده 

شد.
دو جلســه دادگاه در رسیدگی دوباره به این پرونده از 
اسفند سال گذشته تا خردادماه سال جاری در شعبه سوم 

دادگاه کیفری یک استان آذربایجان شرقی برگزار شد.

سرویس شهرستان ها: 
رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه گفت: یکی 
از کلاهبرداران حرفه ای که با جعل عنوان دادستان 
اقدام به سرقت اموال شهروندان کرده بود، دستگیر 

شد.
ســرهنگ محمدرضا امیری اظهار داشت: کارآگاهان 
پلیس آگاهی اســتان به تازگی موفق به دستگیری یکی 
از کلاهبرداران حرفه ای شدند که با جعل عناوینی مانند 
دادســتان، قاضی، دکتر و ... اقدام به کلاهبرداری گسترده 

از مردم کرده بود.
وی گفت: این فرد پس از کرایه خودروهای سواری از 
شهرستان های مختلف استان به سمت شهر کرمانشاه، در 
میانه راه و پس از آنکه خود را دادستان، قاضی دادگستری 
و ... معرفی می کرد با جلب اعتماد راننده، در میانه راه اقدام 
به خرید آبمیوه و ریختن داروی بیهوشــی در آن کرده و 
پس از خوراندن به آنها نسبت به سرقت وجه نقد، گوشی 

همراه و دیگر وسایل با ارزش اقدام می کرد.
 رئیس پلیس آگاهی اســتان کرمانشــاه تصریح کرد: 

شــگرد دیگر وی اخاذی از زنان بود، به این طریق که وی 
پس از شناســایی زنان جویای کار، اعتماد آنها را جلب و 
پس از خوراندن آبمیوه حاوی مواد بیهوشی، طلاجات، پول 

نقد و گوشی آنها را به سرقت می برد.
ایــن مســئول در پایــان گفــت: افرادی کــه مورد 
کلاهبرداری از این فرد 48 ســاله که دارای سوابق متعدد 
کیفری نیز هست قرار گرفته اند در اسرع وقت به شعبه ۲ 
اداره مبارزه با ســرقت پلیس آگاهی واقع در میدان لشکر 

مراجعه کنند.

سرپرســت معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی 
اســتان گیلان از وقوع یک فقره سرقت از بانک ملی 
شعبه خیابان امام خمینی )ره( در شهر فومن خبر داد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان از رشت، سرهنگ  
مجید رسول زاده فرســاد ، گفت: در پی دریافت گزارشی از 
طریق مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع یک فقره 
ســرقت از بانک ملی شــعبه خیابان امام خمینی )ره( شهر 

فومن، ماموران پس از حضور در صحنه مشــاهده کردند که 
سارق یا سارقان با ایجاد یک شکاف کوچک در دیوار پشتی 
ساختمان بانک که به یک باغ مخروبه مشرف است به درون 

خزانه بانک نفوذ کرده اند.
او تصریح کرد: برابر اظهارات مسئولان بانک مبلغ 617 
میلیــون ریال از وجوه نقد موجود در بانک به ســرقت رفته 

است.

وی تصریــح کرد: ضعف در سیســتم امنیتــی بانک، 
غیرفعال بودن حسگر خزانه، نبودن نگهبان، فقدان دوربین 
مداربسته در قسمت پشت ساختمان، وجود باغ متروکه و نیز 
عدم اشرافیت عینی به قسمت های مختلف پشت ساختمان 

بانک از جمله عوامل وقوع این سرقت بوده است.
رســول زاده از تحقیقات تخصصی پلیــس آگاهی برای 

شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان خبر داد .

تصــادف در جاده های اســفندک – کهک در 
استان سیستان و بلوچســتان و جاده پارسیان 
– بندر لنگه در اســتان هرمزگان 13 کشته و ۲8 

مصدوم بر جای گذاشت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان رئیس پلیس راه 
استان سیستان و بلوچستان گفت: یک دستگاه خودروی 
نیســان آبی رنگ حامل ســوخت غیر مجاز گازوئیل از 
ســمت »اســفندک به کوهک« درحال تردد بود که به 
علت نامعلومی به یک دســتگاه خودروی تویوتا 16۰۰ 

قرمز رنگ حامل اتباع غیر مجاز برخورد کرد.

ســرهنگ کشــواد بهروزی افزود: در ایــن حادثه 
خودروی نیســان بلافاصله دچار حریق شــده و هشت 
نفــر از سرنشــینان ایــن خودرو هــا به علت شــدت 
جراحــات وارده فوت و ۲۰ نفر نیز مجروح که توســط 
 اورژانس به بیمارســتان رازی شهرستان سراوان منتقل 

شدند.
فرمانده پلیس راه هرمزگان هــم گفت: تصادف پژو 
پارس با سمند در جاده پارسیان به بندرلنگه 13 کشته 

و زخمی برجای گذاشت.
به گزارش ایســنا، ســرهنگ علی اسفندانی ، اظهار 

کرد: در این حادثه پنج نفر جان باختند و هشت مصدوم 
برای مداوا با بالگرد به بیمارســتان های شهید محمدی 

بندرعباس و رستمانی پارسیان اعزام شدند.
وی بــا بیان اینکــه این حادثــه در 1۲ کیلومتری 
غرب محور پارســیان به بندرلنگه رخ داد، افزود: در پی 
 این حادثه چهار نفر از فوت شــدگان عضو یک خانواده 

بودند.
وی با اشــاره به اینکه یکی از سرنشــینان خودروی 
پژو پــارس نیز جان باخت، علت حادثه را تجاوز به چپ 

سواری پژو اعلام کرد.

جوانی صبح روز شنبه مقابل بنیاد شهید استان 
قم اقدام به خودســوزی کرد که معاون بهداشــت و 

درمان در این باره توضیحاتی ارائه کرد. 
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان از قــم،  عینی 
سرپرســت معاونت بهداشت و درمان بنیاد شهید استان قم 
 با تکذیب برخی شــایعات در باره خودکشــی فردی مقابل 
اداره کل بنیاد شــهید قم مبنی بر اینکــه این فرد پذیرش 
نشــده و یا از سوی بنیاد شهید هزینه درمان پرداخت نشده 
اســت،گفت: این فرد دارای اختلال روانی و ســابقه شوک 
عصبی اســت که چندین بار هم اقدام به خودسوزی داشته 
است. او میزان سوختگی این فرزند شهید را بالای ۵۰ درصد 
برشــمرد و گفت: این فرد پس از پذیرش و اقدامات اولیه در 
بیمارستان نکویی به بیمارستان شهید مطهری تهران اعزام و 
بستری شد که به دلیل شدت سوختگی جان خود را از دست 
داد. صبح روزشــنبه یک فرزند شهید مقابل اداره کل بنیاد 
شــهید قم اقدام به خودسوزی کرد. این فرد 47 ساله دارای 
سابقه اختلالات عصبی و روانی و بستری در بیمارستان های 
اعصــاب و روان در قم و دیگر شهرســتان ها بود که اقدام به 

خودسوزی کرد.

رئیس کل دادگستری استان فارس از دستگیری 1۴ نفر خبر داد که با 
دخالت در امر توزیع کود شیمیایی، موجب اخلال در نظام اقتصادی شده 

بودند.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی اعلام کرد که 
به همت سربازان گمنام امام زمان )عج( 14 نفر از اخلالگران نظام اقتصادی که در 

امر توزیع کود شیمیایی دلالی کرده و موجب اخلال شده بودند، دستگیر شدند.
وی با اشــاره به اینکه دســتگیری این افراد بر اســاس حکم قضایی دادسرای 
عمومی و انقلاب مرودشــت با همکاری سربازان گمنام امام زمان )عج( انجام شده 
اســت، خاطرنشان کرد که تعدادی از این افراد، کارکنان پتروشیمی و تعدادی نیز 

دلال بودند.
این مقام قضایی در استان فارس با اشاره به اینکه متهمان با ایجاد شبکه دلالی 
در برخی نقاط کشور در روند توزیع تعاونی کود شیمیایی اخلال ایجاد کرده بودند، 

گفت: تاکنون پنج انبار مربوط به این افراد شناسایی و پلمب شده است.

رئیس ســازمان زندان ها در خصــوص آخرین 
وضعیت تعداد زندانیان مهریه در کشور گفت: اجرای 
بخشــنامه بازنگری پرونده های زندانیان مهریه، آمار 

این افراد را کاهش داد.
اصغر جهانگیر به مهر گفت: با توجه به صدور بخشنامه ای 
در رابطه با زندانیان مهریه و دستور بازنگری برخی پرونده ها،  

تغییر قابل توجهی در آمارها ملاحظه شد.
وی افزود: طبق آخرین آماری که سازمان زندان ها دارد 
تقریبا تعداد این دسته از زندانیان زیر هزار نفر هستند و این 
افراد کسانی هستند که از پرداخت استنکاف کردند و کسی 

اگر استنکاف کند باید زندانی شود.
به گفته جهانگیر، بهمن ماه سال گذشته تعداد زندانیان 
مهریه چهار هزار و ۵۰۰ نفر بود که در اوایل امســال به دو 

هزار و 8۵۲ نفر رسیده بود.

سرپرست مرکز اورژانس خوزستان از کشته شدن 
چهار  نفر و مصدوم شدن شش نفر به دلیل مسمومیت 
ناشی از گاز آمونیاک در حوضچه پرورش ماهی خبر 

داد. 
محمدامین زرگر در گفت وگو با خبرنگار فارس در اهواز، 
اظهار کرد: یک مورد مســمومیت گروهی با گاز آمونیاک در 
محور اهواز به مسجدســلیمان در حوضچه پرورش ماهی در 

درخزینه رخ داد.
سرپرســت مرکز اورژانس خوزستان عنوان کرد: در این 
حادثه تاکنون چهار  نفر فوت کرده و شش نفر مصدوم شدند.
زرگر گفت: مصدومان پس از انجام اقدامات اولیه توسط 

آمبولانس به بیمارستان منتقل شدند.

به اتهام نشر اکاذیب 

مدیر مسئول خبرگزاری »ایلنا« 
مجرم شناخته شد

دختر جوان 
پس از عمل زیبایی 

درگذشت

توضیحات معاون بهداشت و درمان 
بنیاد شهید استان قم 

درباره خودکشی یک جوان

با اجرای بخشنامه بازنگری پرونده ها

تعداد زندانیان مهریه
 به کمتر از هزار نفر رسید

مسمومیت در حوضچه ماهی  اهواز
 4 کشته برجای گذاشت

دستگیری ۱4 اخلالگر اقتصادی در مرودشت

افزایش ۷ درصدی کشف مواد مخدر در سال  جاری

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

اجرای حکم اعدام سرکرده باند بین المللی مواد مخدر بندر عباس

پزشک تبریزی دوباره به قصاص محکوم شد

رئیس پلیس آگاهی کرمانشاه مطرح کرد: 

دادستان قلابی کرمانشاه در دام پلیس

سرقت از بانک ملی شهرستان فومن 

13 کشته در دو تصادف جاده ای جنوب و شرق کشور

۱۱۰ واحد مسکونی 
به سیل زدگان عین ۲ اهواز واگذار شد

ًْبه همت قرارگاه بقیه الله)عج(

اهواز- خبرنگار کیهان:
مســئول قــرارگاه بقیه الله گفــت: در قالب 
برنامه های ویژه جشــن های عید غدیر 11۰ واحد 
مسکونی تعمیر و به سیل زدگان عین دو واگذار شد.
شــامگاه شنبه 11۰ واحد مســکونی منطقه محروم 
عین دو که از سیلاب آسیب دیده بودند، تعمیر و پس از 
نوسازی به اهالی منطقه تحویل داده شد؛ مراسم تحویل 
این واحدهای مسکونی در قالب جشن بزرگ عید سعید 
غدیر خم در مسجد صاحب الزمان با حضور حجت الاسلام 
ســید ناصرالدین نــوری زاده رئیس مرکز رســیدگی به 

امور مســاجد کشور، حجت الاســلام سعید دسمی مدیر 
حوزه علمیه بقیه ًْالله تهران، ســردار سرلشــکر حســن 
شاهوارپور فرمانده سپاه حضرت ولی عصر )عج( خوزستان، 
حجت الاسلام ســید عبدالنبی موسوی فرد نماینده ولی 
فقیه در خوزستان و دیگر مسئولان استانی و شهرستانی 

برگزار شد.
مســئول قرارگاه بقیه ًْالله در حاشیه این مراسم اظهار 
کــرد: پس از ثابت شــدن وضعیت ســیلاب در مناطق 
سیل  زده خوزســتان، رسیدگی به منطقه عین دو که در 
حاشیه شهر اهواز قرار دارد به قرارگاه بقیه ًْالله واگذار شد.

قاســم الهایی ســحر با بیان اینکه فعالیت ها در این 
منطقه در پنج محور برنامه ریزی شد، افزود: این محورها 
شــامل عمران و ســازندگی، خدمات رســانی، اشتغال، 
 برنامه هــای فرهنگــی تربیتی و برنامه هــای ویژه بانوان 

بود.
وی با بیــان اینکه همچنان ایــن فعالیت ها در این 
منطقه ادامه دارد گفت: 11۰ واحد مســکونی که بر اثر 
ســیل آسیب دیده بود تعمیر و به خانواده ها واگذار شد و 
7۰۰ واحد دیگر در دست اجرا است که تا شش ماه دیگر 

تعمیر و به خانواده ها واگذار خواهد شد.

 ۰۰


